Článok I. 

PREDMET DODATKU 

1.   ČLÁNOK  4   VÝŠKA  NFP, ods. 4.1 má nové znenie:     

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

678 977,63 EUR  (slovom: šesťstosedemdesiatosemtisícdeväťstosedemdesiatsedem EUR 

a šesťdesiattri  eurocentov).  

b. Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je: 

373 437,70 EUR (slovom: tristosedemdesiattritisícštyristotridsaťsedem  EUR a sedemdesiat   

eurocentov). 

c.  Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

305 539,93 EUR  (slovom:  tristopäťtisícpäťstotridsaťdeväť EUR a deväťdesiattri eurocentov), ktorý 

je zložený zo: 

 sumy 305 539,93 EUR, ktorá predstavuje 45 % z celkových Oprávnených výdavkov na realizáciu 

Aktivít Projektu v nasledovných krajoch SR: TN, NR, TT, z toho 

prostriedky EPFRV: 229 154,95 EUR,